11. Alb Sabb. **S Martini Ep. et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Mennæ Mart.
 Missa pr., *Gloria*, comm. S Mennæ Mart., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Muro tuo* (dom. III novembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
12. Vir DOM. V QUÆ SUPERFUIT POST EPIPHANIAM, **D e ea**, *II cl.* – Off. dominicale.
 In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada III de mense Novembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Dicitur Missa quæ inscribitur «Dominica V quæ superfuit post Epiphaniam». Antiphonæ ad Introitum, ad Offertorium et ad Communionem, necnon graduale et Alleluia cum suo versu, sumuntur e dominica XXIII post Pent.; orationes, Epistola et Evangelium, e Dominica V post Epiphaniam.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
13. Alb Feria II. **S Didaci Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Iustus ut palma, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Stanislai Kostkæ Conf. ut in PSAL.
 VESPERÆ de festo.
14. Rub Feria III. **S Iosaphat Ep. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.

15. Alb Feria IV. **S Alberti Magni Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
16. Alb Feria V. **S Gertrudis Virg.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Dilexisti iustitiam, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
17. Alb Feria VI. **S Gregorii Thaumaturgi Ep. et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Statuit de Comm. Confessoris Pontificis, Gloria*, Evang. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
18. Alb Sabb. **In Dedicatione Basilicarum SS Petri et Pauli App.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Terribilis est locus iste, Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de *Dedicatione ecclesiæ* – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis Divinæ Providentiae Matri, praef B. M. V. *Et te in festivitate ut in PSAL.*
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Qui cælorum* (dom. IV novembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

19. Vir DOM. VI QUÆ SUPERFUIT POST EPIPHANIAM, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada IV de mense Novembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Dicitur Missa quæ inscribitur «Dominica VI quæ superfuit post Epiphaniam». Antiphonæ ad Introitum, ad Offertorium et ad Communionem, necnon graduale et Alleluia cum suo versu, sumuntur e dominica XXIII post Pent.; orationes, Epistola et Evangelium, e Dominica VI post Epiphaniam.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

20. Alb Feria II. **S Felicis de Valois Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Iustus ut palma*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

21. Alb Feria III. **In Praesentatione B. Mariæ Virg.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa *Salve, sancta parens*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Præsentatione*.

VESPERÆ de festo.

22. Rub Feria IV. **S Caeciliæ * Virg. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. pr., Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Comm. Virg. 2^o loco cum RR pr. (*Cantantibus organis et Virgo gloriosa*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de feria

23. Rub Feria V. **S Clementis I * Papæ et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. pr., 3 Ll. pr., *Te Deum*. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., comm. S Felicitatis Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria*, comm. S Felicitatis Mart., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., sine comm. – COMPL. de feria

24. Alb Feria VI. **S Ioannis a Cruce Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Chrysogoni Mart.

Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, or. pr., comm. S Chrysogoni Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Ioannis a Cruce Conf. et Eccl. Doct., comm. S Chrysogoni Mart. ut in PSAL.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*, sine comm.

25. Rub Sabb. **S Catharinæ Virg. et Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Loquebar de testimoniis tuis, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Super muros* (dom. V novembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

26. Vir DOM. XXIV ET ULTIMA POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada V de mense Novembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

27. Vir Feria II post Dom. XXIV et Ultima post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis Immaculatæ a sacro Numismate, praef B. M. V. *Et te in festivitate ut in PSAL.*

VESPERÆ de feria, or. dom. præc.

28. Vir Feria III post Dom. XXIV et Ultima post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria, or. dom. præc.

29. Vir Feria IV post Dom. XXIV et Ultima post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Saturnini Mart.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Saturnini Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Saturnini Mart. (*rub.*) *Lætabitur iustus, Gloria*, ors. pr., praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria, or. dom. præc., sine comm.

30. Rub Feria V. S ANDREÆ * APOSTOLI, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3
Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad
HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr.

Missa pr., *Gloria, Credo, praef. App.*

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr. –
COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

December

1. Vir Feria VI post Dom. XXIV et Ultima post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale.
 – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Feria VI prima in mense.t
 VESPERÆ de feria, or. dom. præc.
2. Rub Sabb. **S Bibianæ Virg. et Mart., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a
 et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Me exspectaverunt, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. vel de
 Martyribus.
 Sabbatum primum in mense.
 I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm.
 – COMPL. de sabb.
3. Viol **DOM. I ADVENTUS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad
 Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos,*
Divinum auxilium, Per evangelica dicta, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de
 homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1^o loco. –
 Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr. – Ad PRIMAM in Resp. br. v. *Qui*
venturus es in mundum, L. br. Domine, miserere (quæ dicitur in omnibus
 Officiis usque ad Vigiliam Nativitatis inclusive).
 Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, rel. pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

4. Alb Feria II. **S Petri Chrysologi Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*, deinde S Barbaræ Virg. et Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 Missa pr., *Gloria, comm. 1^a feriæ*, comm. 2^a S Barbaræ Virg. et Mart., sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor, comm. feriæ* tantum
5. Viol **Feria III post Dom. I Adventus, De ea,** *III cl.* – Off. feriale temp. Adventus. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc., comm. S Sabbæ Abb. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Sabbæ Abb., post graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant *ad Magn.* pr., or. dom. præc., sine comm.
6. Alb Feria IV. **S Nicolai Ep. et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *comm. feriæ*
7. Alb Feria V. **S Ambrosii Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Ambrosi Ep., Conf. et Eccl. Doct., *comm. feriæ*, ut in PSAL.
 I VESPERÆ de seq., *comm. hodiernæ feriæ* tantum. – COMPL. de dom.

8. Alb Feria VI. **IN CONCEPTIONE IMMACULATA B. MARIÆ VIRGINIS,**
 DFP *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom.,
 a cap. ut in Pr., *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de
 Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, in R Br. V
Qui natus es de Maria Virgine.

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ, Credo, praef. BMV Et te in Conceptione Immaculata.*

Ad II VESPERAS antt. pr., pss. de Comm. B. M. V., rel de Pr., *comm. feriæ*.
 – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

9. Viol **Sabb. post Dom. I Adventus, De eo, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus. –
 Ad LAUDES pss. 2º loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant.
 e Laudibus dom. præc., pss. de sabb.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq.,
 sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de
 sabb.

10. Viol **DOM. II ADVENTUS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Adventus. –
 Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos,*
Divinum auxilium, Per evangelica dicta, Ll. 1ª et 2ª de Scr. occ., 3ª de
 homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1º loco. –
 Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr.

Missa pr., sine *Gloria, Credo, praef. Trinit.*

Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, rel. pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

11. Alb Feria II. **S Damasi I Papæ et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

Missa *Si diligis, Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset, comm. feriæ*

12. Viol **Feria III post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Adventus. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant *ad Magn.* pr., or. dom. præc.

13. Rub Feria IV. **S Luciæ Virg. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad

Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ. cum RR pr. (*Lucia virgo et Grata facta*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ*. – COMPL. de feria

14. Viol **Feria V post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Adventus. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant *ad Magn.* pr., or. dom. præc.

15. Viol **Feria VI post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Adventus. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant *ad Magn.* pr., preces, or. dom. præc.

16. Alb **Sabb. S Eusebii Ep. et Mart., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb.

Missa *Sacerdotes Dei, Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

Ad VESPERAS et crastina die altaria ornantur floribus, pulsantur organa et adhiberi potest color *rosaceus*.

17. **DOM. III ADVENTUS (GAUDETE), De ea, I cl.** – Off. dominicale temp.

Viol/Ro Adventus. – Ad Mat. iniv *Prope est*, 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex sac. Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1^o loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr.

Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, *ad Magn.* ant. *O Sapientia* (1^a ex antiphonis maioribus).

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

18. Viol FERIA II POST DOM. III ADVENTUS (GAUDETE), **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad Mat. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Ecce venient Dominus*, pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus, pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, *ad Magn.* ant. *O Adonai*, or. dom. præc.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
19. Viol FERIA III POST DOM. III ADVENTUS (GAUDETE), **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad Mat. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Rorate*, pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus, pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, *ad Magn.* ant. *O radix Iesse*, or. dom. præc.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
20. Viol FERIA IV QUATTUOR TEMP., **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad Mat. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Prophetæ*, pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, pss. de feria.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, *ad Magn.* ant. *O clavis David*, preces, or. pr. e Laudibus.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

21. Rub Feria V. S THOMÆ * APOSTOLI, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ*, (ant. *Nolite timere*, or. dom. præc.) – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ, Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ* (ant. *O Oriens*, or. dom. præc.). – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

22. Viol FERIA VI QUATTUOR TEMP., **De ea**, *II cl.* – Off. feriale temp. Adventus. – Ad Mat. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Constantes*, pss. 2º loco, *ad Bened.* ant. *Ex quo facta est*, preces, or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, pss. de feria.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, *ad Magn.* ant. *O Rex gentium*, preces, or. pr. e Laudibus.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

23. Viol SABB. QUATTUOR TEMP., **De eo**, *II cl.* – Off. feriale temp. Adventus. – Ad Mat. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Intuemini*, pss. 2º loco, *ad Bened.* ant. *Ecce COMPLEta sunt*, preces, or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, pss. de sabb.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440. Quoad lectiones vide RM 468.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., *ad Magn.* ant. *O Emmanuel*, sine comm. – COMPL. de sabb.

Hodie in Missis conventionalibus et in Missis in quibus conferuntur Ordines, adhibenda est formula Missæ «longior».

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

24. Viol Dom. **VIGILIA NATIVITATIS DOMINI**, *I cl.* – Off. pr. – Ad Mat. invit. *Hodie scietis*, hymnus *Verbum supernum*, 9 antt. et 9 pss. de feria curr., V *Hodie*, abs. *Exaudi*, ben. *Evangelica lectio*, *Divinum auxilium*, *Ad societatem*, 3 Ll. de homilia cum suis RR, sine *Te Deum* – Ad LAUDES et ad HORAS antt. pr., pss. de dom. (1^o loco), rel. ut in Pr. – Ad PRIMAM pss. ut in festis.

Missa pr., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. Trinit.

I VESPERÆ de seq.

Ad COMPL. de dom. ant. fin. de BVM *Alma Redemptoris* cum v. *Post partum* (quæ dicitur per reliquum anni).

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

25. Alb Feria II. **IN NATIVITATE DOMINI**, *I cl. cum octava II cl.* – Off. festivum DFP pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*, et L. br. *Ipsi peribunt* (quæ dicuntur in omnibus Officiis usque ad diem 5 Ian. inclusive).

Hodie celebrantur tres Missæ pr., *Gloria*, *Credo*, praef. et *Communic.* pr. per totam oct. – In *Communicantes*: in 1^a Missa dicitur *Noctem sacratissimam celebrantes, qua, in 2^a et 3^a Missa et per octavam Diem sacratissimum celebrantes, quo.* – In 2^a Missa (etiam in cantu) fit comm. S. Anastasiæ * M. – In Missis in cantu, ad verba symboli *Et incarnatus est... et homo factus est*, omnes genuflectunt versus altare, non tantum cum a celebrante recitantur, sed etiam cum a choro canuntur (RM 518 b).

II VESPERÆ pr., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

26. Rub Feria III. S STEPHANI * PROTOMARTYRIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de S Stephano * Protomartyris, *comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

27. Alb Feria IV. S IOANNIS * AP. ET EV., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de S Ioanne * Ap. et Ev., *comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

28. Rub Feria V. SS INNOCENTIUM MM., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr., *comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de SS Innocentibus Mm., *comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

29. Alb FERIA VI INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De ea**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de festo Nativ., Ll. de Scr. occ. cum suis RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*) – Ad LAUDES antt. de Nativ., pss. de dom., comm. S Thomæ Ep. et Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel ut in festo Nativ. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa *Puer natus* de diebus infra octavam, *Gloria, comm. S Thomæ Ep. et Mart., Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

VESPERÆ de Nativ., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

30. Alb SABB. INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De eo**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de festo Nativ., Ll. de Scr. occ. cum suis RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*) – Ad LAUDES antt. de Nativ., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb. curr., rel ut in festo Nativ. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa *Puer natus* de diebus infra octavam, *Gloria, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

31. Alb DOM. INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De ea.** – Off. dominicale pr. –
 Ind. Ad Mat. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de festo Nativ., Ll. 1^a
 Plen. et 2^a (= 2^a + 3^a cum R 3^{um}) de scriptura occurrenti, 3^a pr. de homilia. – Ad
 Laudes antt. de Nativ., pss. de dom. – Ad Primam pss. ut in Psalterio, in R
 Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem
sacratissimum.*

I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.

Hodie ad solemnem recitationem hymni *Te Deum*, indulgentia plenaria
 lucrari potest.

- 1st Jan. Feria II. **OCTAVA NATIVITATIS DOMINI**, *I cl.* – Off. festivum pr. – Ad
 2024. PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine* L. br. *Ipsi peribunt* (quæ
 Alb dicitur in omnibus Officiis usque ad diem 5 ianuarii).

- Ind. Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem
sacratissimum.*

II VESPERÆ pr.

Ad COMPL. de dom. ant. fin. de BVM *Alma Redemptoris* cum. *Post partum*
 ad 1 Februarii inclusive.

Hodie ad solemnem recitationem hymni *Veni Creator*, indulgentia plenaria
 lucrari potest.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.